
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfecl Charging

Kupní smlouva
číslo:04/09/2019JI

smluvní strany

1. Prodávající
Obchodní firma: FRONIUS Česká republika s.r.o.
sídlo: Český Krumlov - Domoradice, Tovární č. p. 170, PSČ 381 01
IČ: 15887022,
DIČ: CZ -15887022
evidována: zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským 

Budějovicích, oddíl C, vložka 3553

jednající Bc.Martin Meduna
O'méno, příjmení, funkce) Obchodní ředitel

2. Kupující
Obchodní firma: Gymnázium, SOS a VOS Ledeč nad Sázavou
sídlo: Husovo nám.1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: ' 60126647
DIČ: CZ-60126647
evidována: REDIZO: 600 011 534

jednající: Mgr. Ivana Vitisková
(Jméno, příjmení, funkce) Ředitelka školy

soudem v Českých

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je uvedeno v seznamu tvořícím přílohu této smlouvy. 
Uvedené zboží včetně všech svých součástí a příslušenství je dále pro účely této smlouvy označeno souhrnným 
názvem „zboží".
Prodávající je povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Kupující se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

III.
KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy činí 117.800,00 Kč bez DPH, 
výše DPH činí 24.738,00 Kč a celková cena s DPH činí 142.538,00 Kč

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 2 týdnů od závazné objednávky

’ V.
^ VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až splněním všech s dodávkou spjatých nároků prodávajícího vůči 
kupujícímu, tj. např. zaplacení kupní ceny, ůroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody. Kupující není 
oprávněn zboží pod vlastnickou výhradou dále prodávat.

Form Fronius CZ 2019-11-104 1/2



/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet přechodem nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Na hořáky platí 
záruka 6 měsíců. Na běžné opotřebení spotřebních dílů se záruka nevztahuje.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, nedodržením návodů k obsluze nebo 
montážních předpisů, nedodržením podmínek užívání zboží, na vady vzniklé z namáhání dílů nad rámec výkonu 
uvedeného prodávajícím, z nesprávného zacházení a používání nevhodných provozních materiálů. Prodávající 
neručí za poškození, která mají svůj původ v jednání třetích osob, v atmosférických výbojích, v přepětí a 
chemických vlivech. Záruka se nevztahuje na náhradu dílů, které podléhají provoznímu opotřebení.
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprodlužuje.
Záruka zaniká, jestliže v záruční době kupující nebo jiná osoba bez písemného souhlasu prodávajícího provede 
zásah do zařízení, opravu zboží nebo jeho přestavbu.

Bankovní účet uvedený prodávajícím na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady kupní ceny musí 
odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) příslušným správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V opačném případě je kupující oprávněn prodávajícímu vystavený daňový doklad vrátit.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

VII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský 
zákoník.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
prodávajícího ze dne 1.1. 2019. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s Všeobecnými 
obchodními podmínkami prodávajícího seznámil a bez výhrad je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky 
prodávajícího jsou přílohou této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh. Osoby jednající a podepisující tuto 
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně všech příloh 
a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jím znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti 
připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne 4.9.2019 

prodávající
FRONIUS Česká republika s.r.o.

GYJtiNAauM. STŇenNí odborná škola 
Jj Ct í fú A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
V7- ^ Ledeč nad Sázavoi

kupujíc
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou

/
/7:

Fi VÍNíUS ČESKÁ REPUBLIKA S.r.o.
obchodní centoim:

SrněnsKá 65.586 01 Jihlava 
DIČ: CZ15887022 

ae

Form Fronius CZ 2019-11-104 2/2


